

# Rakentajan *to do* -lista

Ota talteen!

Muistilista helpottamaan työn suunnittelua



## Kaukolämpö

Lähetämme lämpösopimuksen automaattisesti, jos kaukolämpö on lämmitysmuotona rakennuslupahakemuksessa.

**Hanki kaukolämpölaitteisto.**

**Asenna anturan alitusputki eli nousukulma.**

Tilaa anturan asennusputken toimitus Seinäjoen Energialta.

Seinäjoen Energia rakentaa talojohdon, sovi asennusaikataulusta kanssamme. Samaa kaivantoa voi käyttää myös sähkö- ja telejohdotuksille.

### Mihin sijoitat laitteiston?

- Oma erillinen 2–3 m<sup>2</sup> tekninen tila.
- Tilassa lukittava ovi, ilmanvaihto ja lattiakaivo.
- Varmista, että lämmönomittaja pääsee tekniseen tilaan.



## Vesi ja viemärit

**Täytä ja palauta liittymishakemus kaupungin rakennusvalvontaan rakennuslupahakemuksen yhteydessä.**

**Saatuasi liittymissopimuksen, palauta toinen sopimuskappale allekirjoitettuna ja maksa liittymismaksu.**

**Tilaa vesijohdon liitostyö ennen kuin aloitat perustusten tai vesi- ja viemäriputkien kaivuutyöt kiinteistöllä.**

**Tilaa mittaripaketin asennus.**

Vesimittari kuuluu liittymän hintaan. Asennusteline, etuventtiili, takaiskuventtiili ja asennustyö veloitetaan erikseen.

Liitospisteet ovat kiinteistön rajalla. Rakentaja vastaa tonttijohtojen rakentamisesta kiinteistön alueella.



## Sähköliittymät

**Tilaa työmaasähkö Seiverkoilta yleistietolomakkeella.**

Toimitusaika n. 2 vko

**Tee liittymissopimus ennen rakentamisen aloittamista.**

Asemakaava-alueella toimitusaika n. 2 vko

Liittymissopimuksen lisäksi tarvitset sopimuksen sekä sähkön siirrosta että sähkön myynnistä.

**Vuokraa työmaakeskus Seiverkoilta tai käytä omaasi.**

Sijoita työmaakeskus telineeseen tontin rajalle Seiverkkojen kaapeliin.

Esimerkkikuvan telineestä löydät Seiverkkojen sivuilta [seiverkot.fi/sahkoliittyma/tilapaisliittyma](http://seiverkot.fi/sahkoliittyma/tilapaisliittyma)

**Muista sähköasennusten tarkastus.**

Kaapelijatkoksen tekee Seiverkot liittymispisteessä, joka on yleensä tontin rajalla.

Asennukset tehnyt sähköurakoitsija hoitaa tarkastuksen. Pöytäkirja esitetään Seiverkkojen asentajalle.

### ASIAKASPALVELU

Palvelemme ma–pe klo 9–16  
p. 0203 35 000  
[asiakaspalvelu@sen.fi](mailto:asiakaspalvelu@sen.fi)



**Seinäjoen Energia**



[seinajoenenergia.fi](http://seinajoenenergia.fi)  
[seiverkot.fi](http://seiverkot.fi)